fonksiyonlarına ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre tadilat projesindeki kullanım alanları esas 

tutularak bir bütün halde günümüz ekonomik koşullarındaki, arsa payları dahil toplam değeri için, 

Değerleme konusu taşınmazlar KDV hariç değeri; 150.140.000,00 TL (Yüzellimilyon Yüzkırkbin Türk 

Lirası)’dır. 

14. ANALİZ SONUÇLARININ DEĞERLENDİRMESİ 
14.1. Farklı Değerleme Metotlarının ve Analiz Sonuçlarının Uyumlaştırılması ve Bu Amaçla İzlenen 
Yöntemin ve Nedenlerinin Açıklaması 

Tek bir yöntem ile güvenilir bir karar verilebilmesi için yeterli bulgu bulunduğundan taşınmazların Pazar 

değerinin tespitinde “Emsal Karşılaştırma Yöntemi” kullanılmıştır. Buna göre taşınmazların arsa payları dahil 

toplam değeri 150.140.000,00 TL (Yüzellimilyon Yüzkırkbin Türk Lirası) kıymet takdir edilmiştir. 

14.2. Kira Değeri Analizi ve Kullanılan Veriler 

Emsal analizlerinden hareketle “Güzelşehir Alışveriş Merkezi bünyesinde konumlu olan 12 adet bağımsız 

bölümün” kat, büyüklük ve kullanım fonksiyonları dikkate alınarak takdir olunan aylık ve yıllık kira değeri

[...]

GYO A.Ş.’na ait hisselerin toplam satış ve toplam aylık kira değerleri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN PİYASA SATIŞ DEĞERİ 150.140.000,00 TL 
(YÜZELLİBİN YÜZKIRKBİN TÜRK LİRASI) 

USD 4.985.742,60 
EUR 4.546.789,78 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN AYLIK KİRA DEĞERİ 508.000,00 TL 
(BEŞYÜZSEKİZBİN TÜRK LİRASI) 

USD 16.868,39 
EUR 15.384,10 

KUR BİLGİSİ 12.01.2024 - TCMB verilerine göre 
1 USD (TL) 1 EUR (TL) 

30,1155 33,0211 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN KDV DAHİL PİYASA 
SATIŞ DEĞERİ 

180.168.000,00 TL 

olarak hesaplanmıştır.